PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2013 № 951                                                                                    г. Белокуриха
Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края
В целях осуществления мер по защите и восстановлению прав и законных интересов несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних; осуществления мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством Алтайского края по координации деятельности органов и учреждений системы профилактики беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, в связи с принятием Федерального закона № 297-ФЗ от 30.12.2012 «О внесении изменений в статьи 4 и 11 Федерального закона «Об основах  системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь ст. 16, ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя     главы     администрации      города     по     общим   вопросам А.В. Киунова.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров
Приложение

к постановлению администрации

города Белокуриха

от 01.07.2013 № 951
Состав

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города Белокуриха

М.В. Ясинская  – председатель комиссии, заместитель главы администрации города по социальным вопросам;

А.С. Пулей  – заместитель председателя комиссии, председатель комитета по образованию администрации города Белокуриха;

В.Е. Бурцева – секретарь комиссии, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха.

Члены комиссии:

Н.Е. Посысаева  – специалист Управления социальной защиты населения по г.Белокурихе (по согласованию);

Е.А. Ермоленко  –  психолог – профконсультант МБУ «Центр культуры г.Белокуриха» (по согласованию);

М.П. Тарабрина  – специалист по делам молодежи МБУ «Центр культуры г.Белокуриха» (по согласованию);

А.К. Майоров –  старший инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН МО МВД России «Белокурихинский» (по согласованию);

С.А. Аптиев – начальник участковых уполномоченных полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Белокурихинский» (по согласованию);

И.А. Венская – врач педиатр  участковый КГБУЗ  «ЦГБ г.Белокуриха» (по согласованию);

О.Г. Пронина – врач  психиатр - нарколог КГБУЗ  «ЦГБ г.Белокуриха» (по согласованию);

Л.М. Богер – инспектор по охране прав детства администрации города Белокуриха;

И.А. Ващенко  –  директор КГБУ СО «ТЦСПСиД» (по согласованию);

О.В. Лещева – педагог-психолог МБОУ «БСОШ № 1» (по согласованию);

О.Н. Казанцева  –  директор КГКУ ЦЗН г.Белокурихи (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации г.Белокуриха                                                          В.Е. Бурцева